
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 0/. /Л , № /У £ ______
г. Гулькевичи

Об утверждении Плана проведения 
мероприятий ведомственного контроля 

соблюдения законодательства Российской 
Федерации и иных нормативно правовых 

актов о контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг обеспечения 

для муниципальных нужд заказчиками, 
подведомственными отделу культуры 

администрации муниципального 
образования Гулькевичский район 

на 2023 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 
приказом отдела культуры администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 20 мая 2015 г. № 44 «Об утверждении Порядка 
осуществления отделом культуры администрации муниципального образования 
Гулькевичский район ведомственного контроля за соблюдением 
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов 
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд в отношении подведомственных ему заказчиков», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План проведения мероприятий ведомственного контроля 
соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативно 
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения муниципальных нужд заказчиками, подведомственными 
отделу культуры администрации муниципального образования Гулькевичский 
район на 2023 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с 1 января 2023 г.



Приложение

УТВЕРЖДЕН 
приказом отдела культуры 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район 
от 0 /. М .< Ш А ,  № -S /3

ПЛАН
проведения мероприятий ведомственного контроля соблюдения законодательства Российской Федерации 

и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения муниципальных нужд заказчиками, подведомственными отделу культуры 

администрации муниципального образования Гулькевичский район на 2023 год

№
п/п

Наименование
подведомственного

заказчика

ИНН
подведом
ственного
заказчика

Адрес
местонахождения

подведомственного
заказчика

Предмет проверки Форма проведения 
проверки 

(выездная, 
документарная)

Сроки
поведения
проверки

Проверяемый
период

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Муниципальное 

бюджетное учреждение 
дополнительного 
образования детская 
школа искусств 
г. Гулькевичи 
муниципального 
образования 
Гулькевичский район

2 3 2 9 0 1 4 1 2 0 3 5 2 1 9 0 ,
Краснодарский 
край, г. Гулькевичи, 
ул. 50  лет ВЛКСМ, 
д . 16

Проверка соблюдения 
требований законода
тельства Российской 
Федерации и иных 
нормативных правовых 
актов о контрактной 
системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг

Документарная 2 7 .0 2 .2 0 2 3  -
1 3 .0 3 .2 0 2 3

01.01.2022-
3 1 .1 2 .2 0 2 2

2 Муниципальное 
казенное учреждение 
культуры «Районный 
организационно- 
методический центр»

2 3 2 9 0 2 0 3 5 7 3 5 2 1 9 0 ,
Краснодарский 
край, г. Гулькевичи, 
ул. Комсомольская, 
Д. 80

Проверка соблюдения 
требований законо
дательства Российской 
Федерации и иных 
нормативных правовых

Документарная 2 9 .0 6 .2 0 2 3  -
1 2 .0 6 .2 0 2 3

01.01.2022-
3 1 .1 2 .2 0 2 2



2

№
п/п

Наименование
подведомственного

заказчика

ИНН
подведом
ственного
заказчика

Адрес
местонахождения

подведомственного
заказчика

Предмет проверки Форма проведения 
проверки 
(выездная, 

документарная)

Сроки
поведения
проверки

Проверяемый
период

1 2 3 4 5 6 7 8
муниципального 
образования 
Гулькевичский район

актов о контрактной 
системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг

3 Муниципальное 
бюджетное учреждение 
дополнительного 
образования Детская 
школа искусств 
пос. Венцы 
муниципального 
образования 
Гулькевичский район

2309014642 352177,
Краснодарский 
край, Гулькевич- 
ский район, 
пос. Венцы, 
ул. Советская, д. 10

Проверка соблюдения 
требований законода
тельства Российской 
Федерации и иных 
нормативных правовых 
актов о контрактной 
системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг

Документарная 09.10.2023 — 
23.10.2023

01.01.2022 — 
31.12.2022

Начальник отдела культуры 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район


